
  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 
I. Označení dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  
 
1.1. Označení Zadavatele:  

Dopravní podnik Ostrava a.s. 
IČO: 61974757 
se sídlem Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1104 
 

1.2. Označení veřejné zakázky: 

1.2.1. Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce TT na ul. Pavlovova vč. zastávky Rodimcevova“ 

1.2.2. Veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 14 odst. 3 ZZVZ veřejnou zakázkou na stavební 
práce. 

1.2.3. Identifikační číslo veřejné zakázky: NR-60-20-OŘ-Ko-OPD 

1.2.4. Ev. č. zakázky / Evid. č. TED: Z2020-030798 / 2020/S 172-416514 

 
1.3. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavby pod názvem „Rekonstrukce TT na ul. 
Pavlovova vč. zastávky Rodimcevova“ v rozsahu a členění podle dokumentace pro vydání 
stavebního povolení v rozsahu dokumentace pro provádění stavby (dále jen DSP + DPS) 
vypracované firmou IM-PROJEKT, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o., IČO: 276 89 328, se 
sídlem Vodní 1, 602 00 Brno pro projekt ITI-Modernizace tramvajových tratí DPO, 
CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_057/0000419, a dle požadavků stanovených zadavatelem v zadávacích 
podmínkách a další činnosti s tím související. 

 

1.4. Cena sjednána ve smlouvě a nabídková cena: 

1.4.1. Cena sjednaná ve smlouvě činí 74 231 574, 65 Kč bez DPH.   

 

Název zadavatele Dopravní podnik Ostrava a.s.  

Sídlo zadavatele 
Identifikační číslo 

Poděbradova 494/2  
Moravská Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00  
619 74 757 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce TT na ul. Pavlovova vč. zastávky Rodimcevova 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2020-030798


 

 

 

 

Stránka 2 z 3 

II. Označení druhu veřejné zakázky dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ  
Zadavatel vypsal veřejnou zakázku na stavební práce formou otevřeného řízení dle ust. § 56 
ZZVZ.  

 
III. Označení účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ  

Účastníky byly tyto společnosti:  

 
 

IV. Označení všech vyloučených účastníků dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  
 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČO: 25317628, se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 
00 Brno. 
Odůvodnění výběru: Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky účastníků budou 
hodnoceny v souladu s ust. § 114 násl. ZZVZ podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel 
stanovil pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují pravidla pro hodnocení uvedená níže, 
jejich váhu a metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích.  

 

Hodnotící 
kritérium 

Váha 
hodnotícího 

kritéria 
Stanovení pořadí nabídek 

Celková 
nabídková cena 

85 % 

Pořadí nabídek bylo stanoveno na základě nabídkových 
cen od nejvýhodnější po nejméně výhodnou. V případě 
tohoto kritéria byla nejvhodnější nabídkou nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou. 

Celková doba 
realizace 

5 % 

Pořadí nabídek bylo stanoveno na základě celkové doby 
plnění díla v kalendářních dnech. V případě tohoto 
kritéria byla nejvhodnější nabídkou nabídka s nejkratší 
celkovou dobou realizace. 

Celková doba 
výluk drážní 
dopravy a 
přerušení 

10 % 

Předmětem hodnocení nabídek dle tohoto kritéria 
hodnocení byla celková délka výluky tramvajového 
provozu. V případě tohoto kritéria byla nejvhodnější 
nabídkou nabídka s nejkratší celkovou dobou výluky. 



 

 

 

 

Stránka 3 z 3 

dodávek 
odběratelům el. 
energie  

 

Zadavatel tedy vybral nabídku FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., IČO 25317628. 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 7.3.2021.  

 
VI. Označení Poddodavatelů dle ust. § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 
VII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 
VIII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 
IX. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ 

Nerelevantní – nebylo použito. 

 
X. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ 

Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 
XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 
Nerelevantní – nebylo použito. 
 

XII. Odůvodnění dle ust. § 217 odst. 2 písm. l), m) a n) ZZVZ 
Dle ust. § 172 se nepoužije u sektorových veřejných zakázek.  

 
 
V Ostravě dne 18.3.2021  
   

_______________________________________ 
Za Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Mgr. Magdaléna Poncza, advokát  

 

 


		2021-03-18T16:04:43+0100
	Mgr. Magdaléna Poncza




